СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2023                                                                                 № 25
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Небыловское на 2024 год
В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491 "Об утверждении Правил содержания имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", с учетом предложений полученных от ООО «Управляющая компания №1», Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района, р е ш и л:

1. Установить:

- с 01.01.2024 года  по 31.12.2024 года  размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Небыловское, проживающих в многоквартирных домах, в которых реализуется форма управления – управление управляющей организацией, согласно приложению № 1
- с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года на территории муниципального образования Небыловское  размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Небыловское, проживающих в многоквартирных домах, в которых реализуется форма управления – непосредственное управление, согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО Небыловское                                                                        Н. М. Бессонова